EKOEFEKT servisni sit 2024 (Platny od 01.01.2024 - 31.12.2024)

Kraj|ev. ¢. Jméno

Prijmeni

Firma

[mésto

[Mobil [e-mail

Veskeré objednavky na servis a revize kotld,

objedndavejte na e-mailu: ekoefekt@seznam.cz a nebo tel. ¢isle: +420 724 271 942

Jihocesky

JHC [EKO0109 [Martin Sevik Martin Seveik Ci¢enice 603 814 367|fasevcik@seznam.cz
JHC |EKO0084 |Karel Jonds Air Cirrus s.r.o. Strakonice Il 777 650 717 |aircirrus@seznam.cz
JHC |EKO0087 |Ladislav Stefl Ladislav Stef] JindfichGiv Hradec 602 291 499 |ekov@centrum.cz
Jihomoravsky
JHM|EKO0158 |Michal |zerzan |Gryn, s.r.o. [Brno | 602 505 016]vertical-limit@volny.cz
Karlovarsky
KVK|EKO0021 [Milan |Halka [Hilka Milan [Tepla | 723 840 824|kancelar@milanhulka.cz
Kralovéhradecky
HKK[EKOO008 |Pavel Regner Pavel Regner Trutnov 774 689 047 |p.regner@volny.cz
HKK|EKOO0OQ75 [lvan PoZivil Uhli Agro s.r.o. Hradec Krélové 602 571 461 uhliagro@iol.cz
HKK|EKO0088 |Vaclav Netik Véclav Netik Broumov 776 580 934 |netik.v@seznam.cz
HKK|EKO0175 |Zbynék Ficenec TO-PI-TO Czech s.r.o. Dobruska 732 449 424 |v.ficenec@seznam.cz
HKK|EKOO0179 |Milan Kopecky Kopecky Milan s.r.o. Rychnov nad KnéZznou 603 581 203 [tlapam@seznam.cz
Liberecky
LBK [EKO0006 |Michal Honcl STEMRO s.r.o. Jablonec nad Jizerou 739 200 159 [autoservis@mirekstepanek.cz
LBK |EKO0023 |Jaromir Hlavaty Jaromir Hlavaty Liberec 602 422 440 |hlavatyja@seznam.cz
LBK |EKO0040 |Pavel Huml Ing. Pavel Huml Techservis Mimon 724 048 711 |humlts@seznam.cz
LBK |EKO0066 |Jaroslav Tichy Jaroslav Tichy Pihel 731103 405 |jar.tichy@seznam.cz
LBK [EKO0081 |Ladislav Horak Ladislav Hordk Svor 777 264 322 (ladislav34@seznam.cz
Moravskoslezsky
MSK[EKO0022 |Martin Milata REMONTA Viclav Milata Frydlant nad Ostravici 603 942 169 [remonta@centrum.cz
MSK|EKO0116 |Nadéida Novotna Teplo Rymarov s.r.o. Rymarov 604 850 461 [novotna@teplorymarov.cz
MSK[EKO0114 |Zdenék Balaj Zdenék Balaj Budisov nad BudiSovkou 603 752 895 |ZdenekBalaj@seznam.cz
MSK[EKO0183 |Jan Pokorny Systémy s.r.o. Krnov 777 666 941 |ja.pokorny@bokigroup.eu
Olomoucky
OLK|EKO0038 |Zdenék Huta Paliva Energo s.r.o Zabieh 777 773 641 |zdenek.huta@palivaenergo.cz
OLK |EKO0100 |Radek Huta Energetika Zabfeh s.r.o. Zabieh 777 838 837 [info@energetika-zabreh.cz
OLK|EKO0155 [Jaroslav Seféik Jaroslav Seféik Olomouc 608 976 946 |kom-ol@atlas.cz
Pardubicky
PAK|EKO0091 |Milo$ Vencl Milo$ Vencl Lichkov 777 064 516 |vencl@revinsta.cz
PAK [EKO0167 |Stanislav Mensik Stanislav Mensik Svitavy 603 815 839 (stanislav.mensik@centrum.cz
Plzerisky
PLK |EKO0015 |Milan Kasl Milan Kasl Liné 603 425 855 |milan.kasl@centrum.cz
PLK [EKO0019 |Oskar Klug Klug Oskar Nyrsko 607 951 157 [Oskar.Klug@seznam.cz
PLK |EKO0069 |Jaroslav Rozen Ing. Jaroslav Rozen Janovice nad Uhlavou 775 242 241 [tempo@tempo-klatovy.cz
PLK [EKO0O078 |Frantiek Kolat APLEXIS s.r.0. Plasy 603 887 269 [hana.kolarova@aplexis.cz
PLK [EKO0173 |Tomas Kacerovsky Tomas Kacerovsky Kdyné 724 308 342 [topinstalservis@seznam.cz
PLK [EKO0096 |Milan Havrda INTOMAT s.r.0. Tachov 608 356 674 |intomat@intomat.cz
PLK |EKO0142 |Marek Brejcha KRAL PM CENTRUM s.r.0. Plzen-Kfimice 724 386 586 |brejcha76@seznam.cz
Praha
PRH |EKO0182 [Stanislav [Psota [Systémy s.r.o. |Praha 736 488 256 | stanislav.psota@bokigroup.eu
Stiedocesky
STC |EKO0003 (Jakub Vépenik Generel, spol. s r.o. Veltruby 321 400 341 |generel.veltruby@seznam.cz
STC |EKO0004 |Petr Jakoubek Generel, spol. sr.o. Veltruby 321 400 341 [generel.veltruby@seznam.cz
STC |EKO0007 [Lukds Synek EKOEFEKT a.s. Veltruby 724 271 942 | ekoefekt@seznam.cz
STC |EKO0009 [Jan Bares Generel, spol. sr.o. Veltruby 321 400 341 |generel.veltruby@seznam.cz
STC [EKO0014 [Véclav Kuthan Kuthan Vaclav Kosova Hora 605 253 844 |kuthanvaclav@seznam.cz
STC [EKO0017 [Miloslav Mare$ Mares$ Miloslav Benatky nad Jizerou 603 457 321 |mares.ept@tiscali.cz
STC |EKO0032 |Petr Liska Liska Petr Bystfice 739 627 728 |liska.servis@seznam.cz
STC [EKO0051 |[JiFi Svoboda Svoboda Jifi Mlada Boleslav 731 896 443 |wattgas@seznam.cz
STC |EKO0077 |Jidfich Sinkule Petrojet Trade s.r.o. Rakovnik 608 955 676|info@multibio.eu
STC |EKO0138 |Petr Slapnicka Petr Slapnicka-TOPMONT Rakovnik Il 602 253 327 [info@topmont.net
Ustecky
ULK [EKO0002 [FrantiSek Svejda Franti$ek Svejda Décany 736 765 014 [ekoefekt@seznam.cz
ULK [EKO0044 (Pavel Majer Majer Pavel Zatec 606 618 299|majerpavel@cbox.cz
ULK [EKO0049 [Josef Pinddk EKO Pind3dk, s.r.o. Tisa 603 201 806 |info@ekopindak.cz
ULK [EKO0050 (Jan Skotepa Pech Antonin Zatec 603 264 101|antonin.pech@tiscali.cz
ULK|EKOO0060 [Jan Rehdk Energetika - Ekologie s.r.o. Velké Bfezno 602 424 979 [rehy@volny.cz
ULK|EKO0061 Miroslav Malina Miroslav Malina Chotésov 728 975 517 [kotlemalina@seznam.cz
ULK [EKO0072 [Milos Peterka Milo$ Peterka Usti nad Labem 775 700 777 | peterka@jupe.cz




ULK |EKO0073 [Ondrej Jursa Ondfej Jursa Usti nad Labem 775 700 145 |jursa@jupe.cz
ULK [EKO0101 (Karel Cerny ADRASION s.r.o. Usti nad Labem 730 610 120 |cerny@topeni-usti.cz
ULK [EKO0118 [Ludék Hrnéif Ludék Hrnéif Rumburk 725 800 081 |Ludek.Hrncir@seznam.cz
ULK [EKO0176 [Miroslav Bulin Miroslav Bulin Chomutov 725 296 321|kerbah@seznam.cz
Vysoéina
VYS |EKO0020 |Antonin Zednik Zednik Antonin Tel¢ 724 002 350|antoninzednik@seznam.cz
VYS [EKO0110 |Pavel Ranecky ATOS s.r.o. Lede¢ nad Saz. 605 218 036 [ranecky@atos.cz
Zlinsky
ZLK |[EKO0056 [Pavel [sykora |ing. Pavel Sykora |Zelechovice nad Dievnici 603 546 981 |kodek@iol.cz




